СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КАМЫЗЯК»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
    02.12. 2016                                                                                №  33
Об определении уполномоченного органа на осуществление функций по организации регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в границах муниципального образования «Город Камызяк»
В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Астраханской области от 28 декабря 2015 года № 114/2015-ОЗ «Об отдельных вопросах правового регулирования отношений по организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом  на территории Астраханской области», уставом муниципального образования «Город Камызяк»
Совет муниципального образования «Город Камызяк»
РЕШИЛ:
1. Определить уполномоченным органом на осуществление функций по организации регулярных перевозок по муниципальным маршрутам в границах муниципального образования «Город Камызяк» администрацию муниципального образования «Камызякский район» Астраханской области.
  2. Установить, что юридические лица и индивидуальные предприниматели представляют сведения в соответствии с ч. 1 ст. 39 Федерального закона от 13.07.2015 №  220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» (далее Федеральный закон) в  администрацию муниципального образования «Камызякский район» по адресу: Астраханская область, г.Камызяк, ул. Тараканова, 4 в сроки, установленные данным Федеральным законом.
3. Администрации муниципального образования «Камызякский район» организовать работу по исполнению Федерального закона в части полномочий органов местного самоуправления МО «Город Камызяк».
   4.Опубликовать настоящее решение в районной газете "Маяк дельты" и на официальном сайте МО «Город Камызяк» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Настоящее решение вступает в законную силу с момента его официального опубликования .
           6. Контроль   за   исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава МО «Город Камызяк»,

Председатель Совета                                                                      Д.К.Васильев